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4. kolo predtekmovanja PZS LJ regija
Ljubljana, 17.1.2009

1. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto/Open
17.01.2009 - 8:00

Tock: FINA 2008

rezultat tocCke

Clani
1. KERC, Aljaz 1990 OL 2751 569
2. OSTERC, Peter 1990 LL 28.15 531
3. PETRIC, Andrej 1987 LL 30.08 435
4. JORDAN, Jan 1989 IL 30.09 434
5. GODEC, Saso 1987 LL 30.66 411
6. KOVAC, Jan 1990 IL 32.54 344
Mladinci
1. DIMNIK, Aljaz 1992 IL 29.03 484
2. ZLATNAR, Matej 1991 IL 29.23 474
3. POTOCAR, Jan 1992 OL 29.53 460
4. GOLJAR, Andrej 1991 LL 30.82 404
5. URH, Kristian 1992 IL 31.62 374
6. MOCNIK, Jure 1992 IL 32.35 350
7. GRUNTAR, Jure 1991 OL 33.00 329
Kadeti
1. KUMER, Frenk 1993 IL 27.79 552
2. PAVLIN, Anze 1993 IR 28.37 518
3. TAVCAR, Anze 1994 IL 29.93 441
4. ROZMAN, Ziga 1994 LL 30.53 416
5. LIMONI, Rok 1994 KA 30.87 402
6. BIZJAK, Peter 1994 IL 30.94 400
7. RUCMAN TAVCAR, Jakob 1994 OL 31.19 390
8. MRAMOR, Veno 1994 OL 31.63 374
9. STARE, Ziga 1993 KA 32.05 360
10. WEINBERGER, Jus 1994 IR 33.37 319
11. VILAR, Vanja 1994 OL 3435 292
12. SLUGA, Matej 1994 IL 36.35 246
13. SMREKAR, Jakob 1994 OL 36.91 235
14, ZEKIC, Jure 1994 OL 38.74 204
Decki
1. ZULIC, Jaka 1995 OL 30.67 410
2. ZUPAN, Adam 1996 KA 31.17 391
3. LAVRIC, Gasper 1995 IL 31.46 380
4. KLEMENCIC, Luka 1995 IL 32.01 361
5. LOZICA, Gal 1995 IL 3354 314
6. JEZ, Jakob Zan 1995 OL 33.68 310
7. SPENKO, Zan 1996 KA 34.89 279
8. PECAK, Jure 1995 LL 3522 271
9. STRLE, Jaka Tilen 1995 OL 35.40 267
10. PLUT, Matic 1995 OL 36.97 234
11. JELNIKAR, Jakob 1995 OL 39.10 198
12. JAMNIK, Anze 1995 LL 39.17 197
13. KAVCIC, Aljaz 1996 LL 4091 173
14. MARINKO, Klemen 1996 IL 4752 110
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4. kolo predtekmovanja PZS LJ regija

Ljubljana, 17.1.2009

1. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly
Miajsi decki
DEMSAR, Blaz
ARKO JERMAN, Jon
PODJED, Jaka
OMAHEN, Andraz
OBRANOVIC, Nik
PONIKVAR, Tobija
PADAR, Mate;j
POJE, Ozbe
FERS, Anze
MASTEN, Timotej
11. PRAPROTNIK CURIC, Luka
12. MIKLAVC, Gal
13. ZUPANCIC, Timotej
14. PAVLIN, Jost
15. VODOPIVEC, Ziga
16. KONCAR, Mihael Bostjan
17. ZAGORC, Martin
18. PETERLIN, Luka
19. DEMSAR, Domen
DSQ BASIC, Gasper
DI2 - Napacen stil
DSQ ZUPANCIC, Tilen
DI2 - Napacen stil
DSQ FON, Gasper
DI2 - Napacen stil

-—
COOXNDO AWM=

2. disciplina/event
17.01.2009 - 8:13

1997 OL
1998 OL
1997 KA
1998 IL
1997 IR
1999 IL
1997 IR
1998 IR
1999 IL
1998 IL
1999 IL
1998 LL
1999 IL
1998 IR
1997 IL
1998 KA
1997 LL
1997 KA
2000 OL
1997 IL

2001 IL

2000 OL

Z/W, 50m Delfin/Fly

33.04 328
39.16 197
39.20 197
39.96 186
40.47 179
41.30 168
43.15 147
43.58 143
43.99 139
4422 137
46.20 120
46.22 120
47.01 114
47.46 111
47.93 108
48.91 101
49.48 98
50.02 95
53.46 77
Odprto/Open

Tock: FINA 2008

Clanice

BREZNIK, Tjasa
KOLSEK, Kaja
TAVCAR, Alja
VERBIC, Klara
VOVK, Pia
LULIC, Anita

ook wn -~

Mladinke

VOZEL, Tjasa
ROTAR, Eva
LOZICA, Melisa
KOSEC, Barbka
KOZJEK, Ana Karin
KRASOVEC, Spela
OKORN, Neza
JANEZIC, Petra
PETRETIC, Eva
OCEPEK, Klara
KAPLJA, Karmen

~CONOOOR WON =

—_

1983 OL
1992 IL
1992 IL
1992 RL
1992 RL
1992 LL

1994 IL

1993 OL
1993 IL

1993 KA
1994 OL
1994 OL
1994 IL

1994 OL
1994 OL
1994 RL
1994 KA

rezultat tocke

29.75 633
29.83 628
32.17 501
32.37 492
33.38 448
33.50 444
31.13 553
31.34 542
3159 529
32.82 472
33.14 458
34.00 424
34.78 396
35.62 369
36.80 335
37.09 327
38.78 286
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4. kolo predtekmovanja PZS LJ regija
Ljubljana, 17.1.2009

2. disciplina/event, Z/W, 50m Delfin/Fly

Kadetinje
1. VOVK, Vita 1995 RL 3148 535
2. URSIC, Liza 1996 KA 33.38 448
3. TROHA, Anja 1996 OL 34.79 396
4. DJELIC, Silvija 1996 IL 34.84 394
5. PREMATE, Ester 1995 IL 34.95 391
6. NOVAK, Spela 1996 OL 34.99 389
7. HOCEVAR MUCIC, Pia 1995 RL 35.81 363
8. DIMIC MARTINOVIC, Ana 1996 OL 35.95 359
9. TEKAVCIC, Tina 1995 KA 36.73 337
10. MAJCEN, Eva 1996 IL 36.92 331
11. FROHLICH, Katrin 1995 IL 39.23 276
12. NACEVSKI, Katja 1996 IL 40.20 257
13. OSOJNIK, Ajda 1996 OL 40.95 243
14. NEZMAH, Katarina 1995 KA 41.39 235
15. CETKOVIC, Tadeja 1996 OL 41.69 230
DSQ HRIBERNIK, Nika 1996 RL
DI2 - Napacen stil
Deklice
1. ROZNIK, Kaja 1997 OL 32.43 489
2. BRILI GREBENAR, Eva 1997 IL 36.63 339
3. GOMEZELJ, Lota Zala 1997 IL 37.43 318
4. MARINKO, Tjasa 1998 IL 37.63 313
5. HOJAN, Lara 1997 IL 37.95 305
6. NEZMAH, Barbara 1998 KA 38.56 291
7. SREDOJEVIC, Ana 1997 IL 38.77 286
8. TOPIC, Tajda 1997 IL 41.82 228
9. MARTINCIC, Gala 1998 OL 4497 183
10. DIMIC MARTINOVIC, Sara 1998 OL 4587 173
11. PREMATE, Adela 1998 IL 52.48 115
DSQ HENIGMAN, Nika 1997 IR
DI2 - Napacen stil
MilajSe deklice
1. HOJAN, Ana 2000 IL 51.05 125
2. KONCAR, Sabina 2000 LL 56.46 93
DSQ TROHA, Katja 2000 OL
DI2 - Napacen stil
3. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto/Open
17.01.2009 - 8:23
Tock: FINA 2008
rezultat tocke 50m 100m 150m 200m
Clani
1. ERLAH, Denis 1988 LL 1:55.77 693 26.90 29.06 29.45 30.36
2. OSTERC, Peter 1990 LL 2:05.06 550 28.04 31.18 33.44 32.40
Miadinci
1. ZUPAN, Nejc 1991 LL 1:57.19 669 27.30 29.84 30.33 29.72
2. AZARKEVIC, Artjom 1992 OL 1:57.27 667 28.36 29.59 29.77 29.55
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4. kolo predtekmovanja PZS LJ regija
Ljubljana, 17.1.2009

3. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free

Kadeti
1. TAVCAR, Anze 1994 |IL 2:04.58 556 28.02 31.48 32.84 32.24
2. MATE, Jan 1994 IR 2:05.40 546 28.91 32.41 32.78 31.30
3. LEVEC, Luka 1994 |IL 2:06.85 527 28.22 31.63 33.65 33.35
4. RAJKOVIC, Denis 1994 OL 2:07.41 520 29.41 32.28 33.49 32.23
5. LANCIC, Valentin 1993 LL 2:09.69 493 29.70 32.98 34.09 32.92
6. TUBIN, Jan 1993 OL 2:10.01 490 29.81 32.38 33.68 34.14
7. SUHADOLC, Miha 1993 IL 2:14.42 443 31.17 33.68 34.93 34.64
8. MRAMOR, Veno 1994 OL 2:14.80 439 31.05 34.31 3517 34.27
9. WEINBERGER, Jus 1994 IR 2:24.47 357 33.84 37.42 37.76 35.45
10. LIMONI, Rok 1994 KA 2:25.58 349 31.70 36.24 38.20 39.44
11. SMREKAR, Jakob 1994 OL 2:31.79 308 35.12 39.40 40.07 37.20
12. ZELEZNIK, Anze 1993 LL 2:33.19 299 3416  37.87 40.26  40.90
13. ZEKIC, Jure 1994 OL 2:42.25 252 36.31 41.16 42.51 42.27
Decki
1. BERNAT, Miha 1995 OL 2:02.64 583 28.08 30.41 31.59 32.56
2. STRLE, Jaka Tilen 1995 OL 2:23.74 362 33.48 37.13 37.32 35.81
3. KLEMENCIC, Luka 1995 IL 2:26.38 343 33.45 37.99 38.91 36.03
4. GOLOB, Ales 1995 IL 2:27.07 338 32.03 38.46 39.94 36.64
5. SPENKO, Zan 1996 KA 2:31.70 308 36.01 40.08 39.58 36.03
6. GASPAR, Jan 1996 OL 2:32.77 302 35.29 39.42 40.16 37.90
7. JEZ, Jakob Zan 1995 OL 2:34.15 294 34.13 38.90 41.35 39.77
8. ZUPET, Jure 1996 OL 2:37.85 274 35.29 40.84 42.73 38.99
9. JELNIKAR, Jakob 1995 OL 2:39.92 263 36.10 41.06 42.35 40.41
10. PLUT, Matic 1995 OL 2:42.54 251 36.09 42.62 42.88 40.95
11. PECAK, Jure 1995 LL 2:46.03 235 36.44 42.37 43.85 43.37
12. JAMNIK, Anze 1995 LL 2:56.94 194 39.90 44 .37 46.66 46.01
13. KAVCIC, Aljaz 1996 LL 3:03.01 176 38.57 47.27 50.99 46.18
14. GOLJAR, Matija 1996 LL 3:03.61 174 41.73 47.91 50.20 43.77
15. C}OMBOC, Crt 1996 LL 3:22.39 130 45.81 52.61 51.40 52.57
16. CUDEN, Florjan 1996 LL 3:30.91 115 4472 55.70 56.29 54.20
Milajsi decki
1. ANDOLJSEK, Chad 1997 IR 2:17.24 416 31.77 35.47 35.69 34.31
2. BASIC, Gasper 1997 IL 2:31.16 312 36.10 39.17 39.66 36.23
3. SUHADOLC, Jost 1998 IL 2:34.38 292 36.22 40.10 40.22 37.84
4. ZOBEC, Tim 1997 IR 2:41.85 254 36.45 40.15 42.50 42.75
5. BUCAR, Bruno 1997 OL 2:41.86 254 37.86 42.41 42.36 39.23
6. CAR, Zan 1997 OL 2:42.17 252 38.53 41.80 42.30 39.54
7. PADAR, Matej 1997 IR 2:45.42 238 39.62 42.76 42.21 40.83
8. KNAPIC, Tian 1999 OL 2:47.47 229 38.10 43.79 43.72 41.86
9. SVAJGER, Crt 1997 OL 2:48.27 226 38.42 43.86 43.80 42.19
10. KOSTELEC, Kristjan 1997 OL 2:53.64 206 39.06 46.09 45.20 43.29
11. ZELEZNIK, Urban 1998 LL 2:55.14 200 38.75 44 .35 46.65 45.39
12. OBRANOVIC, Nik 1997 IR 2:58.81 188 41.10 46.69 47.19 43.83
13. OMAHEN, Andraz 1998 IL 3:00.89 182 39.07 47.27 49.62 44 .93
14. PONIKVAR, Tqbiia 1999 IL 3:03.16 175 41.69 48.61 50.39 42.47
15. VODOPIVEC, Ziga 1997 IL 3:04.27 172 42.20 49.35 49.27 43.45
16. KONCAR, Mihael Bostjan 1998 KA 3:05.28 169 44 .24 49.43 48.64 42.97
17. ZUPANCIC, Timotej 1999 IL 3:06.24 167 47.06 49.95 48.72 40.51
18. MIHALIC, David 1999 OL 3:06.73 165 42.66 48.51 48.51 47.05
19. KOVIC, Bor Janez 1997 LL 3:07.16 164 43.18 48.92 49.64 45.42
20. FRAS, Kiar 1998 LL 3:08.02 162 40.73 48.14 49.15 50.00
21. FERS, Anze 1999 IL 3:20.22 134 46.78 50.75 52.96 49.73
22. MASTEN, Timotej 1998 IL 3:21.44 132 43.79 52.33 53.32 52.00
23. ZAGORC, Martin 1997 LL 3:44.95 95 49.28 59.26 58.98 57.43
24. KMETIC, Angj 1999 LL 3:52.84 85 49.03 1:02.53 1:04.19 57.09
25. MUKAETOV, llija 1999 LL 3:52.96 85 50.28 58.20 1:00.97 1:03.51
26. GRBIC, Lan 2000 LL 3:56.41 81 52.09 1:01.55 1:03.06 59.71
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4. kolo predtekmovanja PZS LJ regija

Ljubljana, 17.1.2009

4. disciplina/event Z/W, 200m Prosto/Free Odprto/Open
17.01.2009 - 8:54
Tock: FINA 2008
rezultat tocke 50m 100m 150m 200m
Clanice
1. TAVCAR, Alja 1992 IL 2:12.53 637 31.12 33.90 34.09 33.42
Mladinke
1. HAJDINJAK, Katja 1993 OL 2:07.76 711 30.35 32.61 32.71 32.09
2. ROTAR, Eva 1993 OL 2:11.71 649 30.41 33.62 33.75 33.93
3. KRASOVEC, Spela 1994 OL 2:19.27 549 31.88 35.03 35.92 36.44
4. KOZJEK, Ana Karin 1994 OL 2:22.15 516 32.54 35.64 36.63 37.34
5. JANEZIC, Petra 1994 OL 2:26.80 469 34.15 37.24 37.86 37.55
6. ZUPET, Neza 1994 OL 2:27.05 467 34.06 37.54 37.85 37.60
7. OCEPEK, Klara 1994 RL 2:28.24 455 34.25 37.25 38.83 37.91
8. KAPLJA, Karmen 1994 KA 2:34.32 404 34.98 39.03 40.13 40.18
Kadetinje
1. KOUS, Lucija 1995 IR 2:24.01 497 33.86 36.69 37.45 36.01
2. DJELIC, Silvija 1996 IL 2:24.20 495 33.86 37.33 36.51 36.50
3. TONKOVIC, Patricija 1996 IL 2:27.68 461 34.02 38.32 38.82 36.52
4. DIMIC MARTINOVIC, A. 1996 OL 2:29.33 445 34.28 38.04 39.06 37.95
5. SLIVSEK, Urska 1995 IL 2:31.92 423 34.84 38.48 39.23 39.37
6. BULJUBASIC, Dina 1995 IL 2:32.78 416 34.32 38.56 40.04 39.86
7. KNAPIC, Masa 1996 IR 2:41.77 350 36.34 40.08 42.21 43.14
8. CETKOVIC, Tadeja 1996 OL 2:45.27 329 36.72 41.92 43.64 42.99
9. OSOJNIK, Ajda 1996 OL 2:54.36 280 38.85 43.70 46.99 44 .82
10. NEZMAH, Katarina 1995 KA 3:01.08 250 42.35 47.01 47.26 44 .46
11. HRIBERNIK, Nika 1996 RL 3:25.01 172 45.07 53.45 54.55 51.94
Deklice
1. GUDURAS, Maja 1998 IR 2:30.18 438 35.74 39.1 39.23 36.10
2. URSIC, Kristina 1998 KA 2:31.01 431 34.90 39.57 38.49 38.05
3. CEMAZAR, Manca 1997 OL 2:35.49 395 35.76 39.97 39.59 40.17
4. PINCOLIC SAJBER, Lara 1997 OL 2:37.06 383 37.56 41.29 39.60 38.61
5. KAMNIKAR, Martina 1997 OL 2:37.90 377 36.75 40.35 40.91 39.89
6. MARINKO, Tjasa 1998 IL 2:38.06 376 36.62 41.13 42.07 38.24
7. TONKOVIC, Katja 1998 IL 2:50.08 302 39.17 44.45 44.60 41.86
8. HOJAN, Lara 1997 IL 2:50.13 301 41.41 45.54 43.28 39.90
9. TOPIC, Tajda 1997 IL 2:50.80 298 40.22 44.01 45.35 41.22
10. RAJKOVIC, Patricija 1998 OL 2:50.85 297 39.36 4542 45.35 40.72
11. HENIGMAN, Nika 1997 IR 2:54.83 278 40.86 4415 46.05 43.77
12. PLAZNIK, Meta 1997 KA 2:58.58 260 41.21 47.56 45.51 44.30
13. DIMIC MARTINOVIC, S. 1998 OL 3:00.96 250 42.44 46.96 48.22 43.34
14. CILENSEK, Iris 1997 IL 3:04.18 237 42.05 49.39 48.35 44.39
15. JELESIJEVIC, Spela 1998 OL 3:06.52 229 43.00 48.17 49.16 46.19
16. KRSTEVSKA, Dunja 1998 LL 3:14.16 203 43.24 49.87 51.21 49.84
17. PETRETIC, Lucija 1998 OL 3:19.72 186 45.76 52.10 52.21 49.65
18. PREMATE, Adela 1998 IL 3:24.49 173 46.12 53.57 53.62 51.18
19. KOS, Nika 1998 OL 3:36.77 146 45.21 56.74 59.10 55.72
MlajSe deklice
1. KOCIJAN, Neza 1999 OL 3:04.23 237 43.16 49.48 49.19 42.40
2. LESKOVAR, Neza 2000 IL 3:07.01 227 43.13 50.51 49.09 44.28
3. PORAVNE, Lara 1999 OL 3:12.12 209 41.79 50.80 50.18 49.35
4. MOHAR MASTNAK, E. 2000 IL 3:16.35 196 44.29 52.03 52.92 4711
5. SONCAR, Ana 1999 LL 3:19.53 187 43.85 51.30 52.74 51.64
6. SILAR, Masa 1999 OL 3:24.99 172 45.26 54.20 5417 51.36
7. TROHA, Masa 1999 OL 3:28.96 163 46.49 55.11 56.76 50.60
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4. kolo predtekmovanja PZS LJ regija

Ljubljana, 17.1.2009

4. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free, Mlaj$e deklice

rezultat tocke 50m 100m 150m 200m
8. CEMAZAR, Blazka 1999 OL 3:30.32 159 46.91 5496 5590 52.55
9. CERNIGOJ PETEH, I. 2001 IL 3:40.64 138 5182 56.64 5823  53.95
10. MUSTAR, Sara 1999 IL 3:43.72 132 4568  57.60 1:02.40 58.04
11. BAR, Hania 1999 LL 3:58.96 109 5246 1:00.50 1:04.54 1:01.46
5. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open
17.01.2009 - 9:20
Tock: FINA 2008
rezultat tocke 50m 100m
Clani
1. GODEC, Saso 1987 LL 1:03.95 492 31.56 32.39
2. PETRIC, Andrej 1987 LL 1:12.76 334 35.59 37.17
Mladinci
1. ZUPAN, Neijc 1991 LL 1:00.10 592 30.03 30.07
2. DIMNIK, Aljaz 1992 IL 1:06.29 441 31.69 34.60
3. ZLATNAR, Matej 1991 IL 1:07.67 415 33.02 34.65
4. GRUNTAR, Jure 1991 OL 1:09.61 381 34.19 35.42
5. URH, Kristian 1992 IL 1:13.13 329 35.12 38.01
6. MOCNIK, Jure 1992 IL 1:13.93 318 36.44 37.49
7. GOLJAR, Andrej 1991 LL 1:17.15 280 37.61 39.54
Kadeti
1. PAVLIN, Anze 1993 IR 1:04.95 469 30.90 34.05
2. RAJKOVIC, Denis 1994 OL 1:05.64 455 31.65 33.99
3. ZLATNAR, Jan 1993 IL 1:06.41 439 32.74 33.67
4. KUMER, Frenk 1993 IL 1:06.58 436 32.00 34.58
5. BIZJAK, Peter 1994 IL 1:06.74 432 32.78 33.96
6. MATE, Jan 1994 IR 1:07.01 427 3247 34.54
7. LANCIC, Valentin 1993 LL 1:07.99 409 33.71 34.28
8. RUCMAN TAVCAR, Jakob 1994 OL 1:13.12 329 35.48 37.64
9. STARE, Ziga 1993 KA 1:16.48 287 37.25 39.23
10. ZELEZNIK, AnZe 1993 LL 1:20.62 245 40.33 40.29
11. SLUGA, Matej 1994 IL 1:22.55 229 40.15 42.40
Decki
1. ZULIC, Jaka 1995 OL 1:07.49 418 32.46 35.03
2. ZUPAN, Adam 1996 KA 1:11.23 356 34.90 36.33
3. LOZICA, Gal 1995 IL 1:14.06 316 36.28 37.78
4. TREBSE, Anze 1996 OL 1:20.63 245 38.91 41.72
5. JERNEJCIC, Jan 1996 OL 1:24.15 216 40.93 43.22
6. GOLJAR, Matija 1996 LL 1:34.37 153 45.39 48.98
7. MARINKO, Klemen 1996 IL 1:36.10 145 46.77 49.33
8. CUDEN, Florjan 1996 LL 1:52.33 91 54.05 58.28
9. GOMBOC, Crt 1996 LL 1:53.20 89 54.02 59.18
MlajSi decki
1. ANDOLJSEK, Chad 1997 IR 1:15.98 293 37.27 38.71
2. DEMSAR, Blaz 1997 OL 1:16.39 288 37.55 38.84
3. ZOBEC, Tim 1997 IR 1:18.85 262 38.21 40.64
4. SUHADOLC, Jost 1998 IL 1:20.69 245 39.47 41.22
5. ZELEZNIK, Urban 1998 LL 1:23.80 218 40.43 43.37
6. CAR, Zan 1997 OL 1:26.76 197 4248 44.28
7. ARKO JERMAN, Jon 1998 OL 1:29.44 180 44 43 45.01
8. KOSTELEC, Kristjan 1997 OL 1:29.51 179 43.65 45.86
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4. kolo predtekmovanja PZS LJ regija

Ljubljana, 17.1.2009

5. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, Mlaj3i decki

rezultat tocke 50m 100m
9. KNAPIC, Tian 1999 OL 1:30.36 174 45.21 4515
10. FRAS, Kiar 1998 LL 1:30.58 173 43.80 46.78
11. MIHALIC, David 1999 OL 1:31.24 169 45.04 46.20
12. 8VAJGER, Crt 1997 OL 1:31.93 165
13. BUCAR, Bruno 1997 OL 1:32.16 164 4517 46.99
14. ZUPANCIC, Tilen 2001 IL 1:33.76 156 45.71 48.05
15. PAVLIN, Jost 1998 IR 1:34.55 152 44 .67 49.88
16. POJE, Ozbe 1998 IR 1:36.95 141 46.59 50.36
17. MIKLAVC, Gal 1998 LL 1:38.14 136 48.01 50.13
18. DEMSAR, Domen 2000 OL 1:39.80 129 47.42 52.38
19. KOVIC, Bor Janez 1997 LL 1:42.39 120 49.31 53.08
20. PETERLIN, Luka 1997 KA 1:42.92 118 51.69 51.23
21. MUKAETOQV, llija 1999 LL 1:50.64 95 52.88 57.76
22. EGGER, Jure 2000 OL 1:53.04 89 55.16 57.88
23. KAPELJ, Aljaz 1998 OL 1:58.35 78 57.69 1:00.66
24. FON, Gasper 2000 OL 2:05.27 65 59.69 1:05.58
25. FOSNARIC, Tit 2000 LL 2:10.44 58 57.42 1:13.02
DSQ PRAPROTNIK CURIC, Luka 1999 IL
DI3 - Napacen obrat
DSQ BREMSE, Jon 1999 OL
DI1 - Prehiter Start
DSQ BRICELJ, Filip 1997 RL
DI2 - Napacen stil
DSQ POZGAJ, Jan 2000 LL
DI3 - Napacen obrat
DSQ KALAKOVIC, Filip 2000 LL
DI3 - Napacen obrat
DSQ LAVS, Rok 1997 OL
DI3 - Napacen obrat
6. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open
17.01.2009 - 9:39
Tock: FINA 2008
rezultat tocke 50m 100m
Clanice
1. LULIC, Anita 1992 LL 1:11.26 525 34.76 36.50
2. MIKUZ, Matja 1991 IL 1:11.86 512 34.98 36.88
3. VERBIC, Klara 1992 RL 1:16.15 431 36.44 39.71
4. VOVK, Pia 1992 RL 1:19.19 383 38.44 40.75
Mladinke
1. KOSEC, Barbka 1993 KA 1:14.64 457 36.57 38.07
2. ZUPET, Neza 1994 OL 1:18.09 399 38.53 39.56
Kadetinje
1. KOUS, Lucija 1995 IR 1:11.71 516 34.95 36.76
2. BULJUBASIC, Dina 1995 IL 1:15.60 440 36.81 38.79
3. VOVK, Vita 1995 RL 1:16.88 418 37.38 39.50
4. TONKOVIC, Patricija 1996 IL 1:18.62 391 38.04 40.58
5. SLIVSEK, Urska 1995 IL 1:19.58 377 38.43 41.15
6. HOCEVAR MUCIC, Pia 1995 RL 1:21.45 352 39.49 41.96
7. KNAPIC, Maga 1996 IR 1:25.15 308 41.78 43.37
8. NACEVSKI, Katja 1996 IL 1:26.98 289 42.88 4410
9. TEKAVCIC, Tina 1995 KA 1:28.08 278 43.72 44.36
10. FROHLICH, Katrin 1995 IL 1:32.22 242 44.80 47.42
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4. kolo predtekmovanja PZS LJ regija

Ljubljana, 17.1.2009

6. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back

Deklice
1. BRILI GREBENAR, Eva 1997 IL 1:22.00 345 40.31 41.69
2. SREDOJEVIC, Ana 1997 IL 1:23.02 332 40.61 42 .41
3. GUDURAS, Maja 1998 IR 1:23.80 323 41.08 42.72
4. TONKOVIC, Katja 1998 IL 1:24.94 310 41.70 43.24
5. URSIC, Kristina 1998 KA 1:25.05 309 41.41 43.64
6. PLUT, Zana 1998 OL 1:25.44 305 42.06 43.38
7. RAJKOVIC, Patricija 1998 OL 1:29.94 261 43.86 46.08
8. MARTINCIC, Gala 1998 OL 1:30.95 253 45.07 45.88
9. CILENSEK, Iris 1997 IL 1:32.98 237 45.38 47.60
10. JELESIJEVIC, Spela 1998 OL 1:35.19 220 46.26 48.93
11. PLAZNIK, Meta 1997 KA 1:36.76 210 47.46 49.30
12. NEZMAH, Barbara 1998 KA 1:39.00 196 48.25 50.75
13. KRSTEVSKA, Dunja 1998 LL 1:39.48 193 49.85 49.63
14. PETRETIC, Lucija 1998 OL 1:42.47 177 49.85 52.62
15. KOS, Nika 1998 OL 1:44.77 165 49.78 54.99
MiajSe deklice
1. PORAVNE, Lara 1999 OL 1:33.07 236 44.09 48.98
2. KOCIJAN, Neza 1999 OL 1:34.28 227 46.30 47.98
3. SILAR, Masa 1999 OL 1:40.00 190 50.56 49.44
4. SONCAR, Ana 1999 LL 1:41.76 180 48.93 52.83
5. LESKOVAR, Neza 2000 IL 1:43.23 173 49.55 53.68
6. HOJAN, Ana 2000 IL 1:4452 166 50.64 53.88
7. KONCAR, Sabina 2000 LL 1:45.66 161 51.59 54.07
8. SCHOLLMAYER, Ava 1999 OL 1:46.08 159 50.18 55.90
9. TROHA, Masa 1999 OL 1:46.75 156 52.57 54.18
10. KLANCAR, Neza 2000 OL 1:47.54 153 52.22 55.32
11. CEMAZAR, Blazka 1999 OL 1:53.42 130 54.03 59.39
12. BUCAR, Klara 2000 OL 1:54.37 127 55.01 59.36
13. BAR, Hania 1999 LL 1:56.50 120 55.70  1:00.80
14. MERDAVS, Lucija 1999 LL 1:57.00 119 54.87  1:02.13
15. CERNIGOJ PETEH, Isabella 2001 IL 1:58.66 114 58.55  1:00.11
16. TROHA, Katja 2000 OL 1:58.94 113 5567  1:03.27
17. MATKOVIC, Manuela Maksi 2000 OL 2:00.02 110 56.71  1:03.31
18. ZADRAVEC, Urska 1999 OL 2:03.88 100 1:00.22  1:03.66
7. disciplina/event M/M, 400m MesSano/Medley Odprto/Open
17.01.2009 - 9:55
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
Mladinci
1. KOSTOMAJ, Aleks 1992 IL 4:37.56 670
50m: 28.85 28.85 150m: 1:36.12 34.25 250m: 2:49.81 39.35 350m: 4:04.85 33.78
100m: 1:01.87 33.02 200m: 2:10.46 34.34 300m: 3:31.07 41.26 400m: 4:37.56 32.71
Kadeti
1. LEVEC, Luka 1994 IL 4:5493 558
50m: 32.03 3203  150m: 1:46.05 37.28  250m: 3:03.49 39.85 350m: 4:20.04 3573
100m: 1:08.77 36.74 200m: 2:23.64 37.59 300m: 3:44.31 40.82 400m: 4:54.93 34.89
2. ROZMAN,Ziga 1994 LL 5:53.87 323
50m: 34.78 34.78 150m: 2:04.99 47.83 250m: 3:40.99 49.86 350m: 5:13.61 42.31
100m: 1:17.16 42.38 200m: 2:51.13 46.14 300m: 4:31.30 50.31 400m: 5:53.87 40.26
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4. kolo predtekmovanja PZS LJ regija

Ljubljana, 17.1.2009

7. disciplina/event, M/M, 400m MeSano/Medley

Decki
1. BERNAT, Miha 1995 OL 4:58.01 541
50m: 3223  32.23 150m: 1:46.26  38.01 250m: 3:06.63 42.08 350m: 4:2498 34.68
100m: 1:08.25 36.02 200m: 2:24.55 38.29 300m: 3:50.30 43.67 400m: 4:58.01 33.03
2. LAVRIC, Gasper 1995 IL 5:17.16 449
50m:  33.73  33.73 150m: 1:53.22 4110  250m: 3:19.10 4497  350m: 4:41.21  37.08
100m: 1:12.12  38.39  200m: 2:34.13  40.91 300m: 4:04.13 4503  400m: 5:17.16  35.95
3. GOLOB, Ales 1995 IL 5:34.37 383
50m:  35.64  35.64 150m: 2:03.16  43.99  250m: 3:32.83 46.58  350m: 4:58.26  39.16
100m: 1:19.17 43,53  200m: 2:46.25 43.09  300m: 4:19.10 46.27  400m: 5:34.37  36.11
4. GASPAR, Jan 1996 OL 5:45.97 346
50m:  38.36  38.36 150m:  2:06.01 4234  250m: 3:36.41 48.05 350m: 5:07.15  40.98
100m: 1:23.67  45.31 200m: 2:48.36 4235 300m: 4:26.17 49.76  400m: 54597  38.82
5. JERNEJCIC, Jan 1996 OL 5:54.35 322
50m:  38.10  38.10 150m: 2:10.05  46.27  250m: 3:42.76 47.68  350m: 5:16.06  41.69
100m: 1:23.78 4568  200m: 2:55.08 4503  300m: 4:3437 5161  400m: 5:54.35 38.29
6. TREBSE, Anze 1996 OL 6:03.68 298
50m: 39.91 39.91 150m: 2:12.98 45.88 250m: 3:51.65 52.61 350m: 5:25.52 40.82
100m: 1:27.10 4719  200m: 2:59.04 46.06  300m: 4:4470 53.05 400m: 6:03.68 38.16
8. disciplina/event Z/W, 400m Mesano/Medley Odprto/Open
17.01.2009 - 10:07
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
Mladinke
1. VOZEL, Tjasa 1994 IL 5:18.43 603
50m:  32.09  32.09 150m: 1:52.45  43.07 250m: 3:19.50 4352  350m: 4:42.19 36.74
100m: 1:09.38 37.29  200m: 2:35.98 4353  300m: 4:05.45 4595  400m: 5:1843  36.24
Kadetinje
1. URSIC, Liza 1996 KA 5:46.61 468
50m: 37.56 37.56 150m: 2:06.38  44.36  250m: 3:37.78 4847  350m: 5:07.49 41.14
100m: 1:22.02 4446  200m: 2:49.31 4293  300m: 4:26.35 48.57  400m: 5:46.61  39.12
2. PREMATE, Ester 1995 IL 6:01.40 413
50m: 37.56 37.56 150m: 2:13.10  47.67  250m: 3:48.14 46.88  350m: 5:21.54  43.82
100m: 1:25.43  47.87  200m: 3:01.26 48.16  300m: 4:37.72 4958  400m: 6:01.40 39.86
3. MAJCEN, Eva 1996 IL 6:06.13 397
50m: 3754 37.54 150m: 2:11.73 4968  250m: 3:49.44 50.94  350m: 5:23.65 43.38
100m: 1:22.05  44.51 200m: 2:58.50  46.77  300m: 4:40.27 50.83  400m: 6:06.13  42.48
Deklice
1. ROZNIK, Kaja 1997 OL 5:39.37 498
50m:  36.94  36.94 150m: 2:04.48  44.37  250m: 3:3549 4750 350m: 5:02.40 38.48
100m: 1:20.11 4317  200m: 2:47.99  43.51 300m: 4:23.92 4843  400m: 5:39.37  36.97
2. GOMEZELJ, Lota Zala 1997 IL 5:51.96 447
50m:  38.79  38.79 150m: 2:06.63  43.61 250m: 3:40.85 49.44  350m: 5:11.70  41.62
100m: 1:23.02  44.23  200m: 2:51.41 4478  300m: 4:30.08 49.23  400m: 5:51.96 40.26
3. KAMNIKAR, Martina 1997 OL 6:04.08 403
50m: 4299  42.99 150m: 2:14.29 4470  250m: 3:4851 5173  350m: 5122249 42.70
100m: 1:29.59  46.60  200m: 2:56.78 4249  300m: 4:39.79 5128  400m: 6:04.08 41.59
4. CEMAZAR, Manca 1997 OL 6:06.19 397
50m:  39.68  39.68 150m:  2:14.11 46.55  250m: 3:50.51 5149  350m: 5:24.27  42.03
100m: 1:27.56  47.88  200m: 2:59.02  44.91 300m: 4:4224 5173  400m: 6:06.19  41.92
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4. kolo predtekmovanja PZS LJ regija

Ljubljana, 17.1.2009

8. disciplina/event, Z/W, 400m Me$ano/Medley, Deklice

5. PINCOLIC SAJBER, Lara
50m: 40.34 40.34
100m: 1:26.94 46.60

6. PLUT, Zana
50m: 4568  45.68
100m: 1:39.88 54.20

150m:
200m:

150m:
200m:

1997 OL
2:15.15 48.21 250m: 3:53.08
3:03.41 48.26 300m:  4:44.92

1998 OL
2:31.04 51.16 250m:  4:17.31
3:20.70 49.66 300m: 5:14.31

49.67
51.84

56.61
57.00

350m:
400m:

350m:
400m:

rezultat tocke

6:12.08 378
5:20.68  44.76
6:12.08 4240

6:46.50 290
6:02.01 47.70
6:46.50 44.49
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4. kolo predtekmovanja PZS
Ljubljanska regija

ol oY

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

VODJA TEKMOVANJA/DIRECTOR:
VRHOVNI SODNIK/REFEREE:
STARTER/STARTER:
POM.STARTERJA/START ASSISTENT:

SODNIKI STILA/STYLE REFEREES:

Rugelj Janez

Rihard Paulin

Seliskar Andreja

2.
SODNIKI CASOMERILCI/TIME KEEPERS: 1. Ursié Milan 2. Tekavéi¢ Zdravko

3. Majcen Maja 4. Sluga Milo$

5. Pincovié Zlatko 6. Koncar Bojan

7. Zagorc Ales 8. Cas Miklavc
SODNIKI NA OBRATU/TURN REFEREES: 1. Igor Klemenci¢ 2

3. 4.

5. Vrhovnik Alenka 6.

7. Beno KrasSevec 8.

ELEKTRONSKO MERJENJE/TIMING:
TAJNIK TEKMOVANJA/SECRETARY:
TOCKOVANJE/POINTING:
0ZVOCENJE/MUSIK:
NAPOVEDOVALEC/SPIKER:
DEZURNI ZDRAVNIK/DOCTOR:
VODJA PROTOCOLA/PROTOCOL:

TEHNICNA PISARNA/TEHNICAL OFFICE:

BAZEN/SWIMMING POOL.:
TEMPERATURA VODE/WATER TEMP.
TEMPERATURA ZRAKA/AIR TEMP.

Tekmovanije je bilo zaklju¢eno ob 10:23 in je potekalo brez pritozb.

Vrhovni sodnik:

SCT-TIMING PZS

SCT-TIMING PZS

Miha Butina

Kopalisée Kodeljevo, 25X50m — 8prog

26.5°C
27 °C

Ljubljana, 17. januar 2009

ELEKTRONSKO MERJENJE IN RACUNALNISKA OBDELAVA PODATKOV
DATAS&TIMING BY »SCT-TIMING PLAVALNE ZVEZE SLOVENIJE«
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